
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2010  13,00  11,00  24,00 1 -- 535.734 ENZO FURLANETTO

04/10/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 526.270 DIOGO DAS NEVES

21/02/2011  12,00  12,00  24,00 3 -- 538.024 LISSA GOELZER SEILERT

16/12/2010  11,00  13,00  24,00 4 -- 525.462 MATEUS SOARES DE CARVALHO

09/06/2010  12,00  11,00  23,00 5 -- 559.551 SAMUEL RIBEIRO DE MELO NOGUEIRA

01/03/2011  12,00  11,00  23,00 6 -- 526.826 BERNARDO ARANTES ALVES DOS SANTOS

27/08/2010  10,00  12,00  22,00 7 -- 521.877 LORENZO RICARDO RODRIGUES MORO

12/01/2011  12,00  9,00  21,00 8 -- 599.456 MARIA ALICE VALE DE SOUZA

02/03/2011  12,00  9,00  21,00 9 -- 533.063 MIGUEL DANTAS FAVERO

29/05/2010  11,00  10,00  21,00 10 -- 531.095 PIETRO DE OLIVEIRA SOUZA

10/09/2010  11,00  10,00  21,00 11 -- 540.745 MARCOS POLETO DIAS

20/01/2011  10,00  11,00  21,00 12 -- 538.247 PEDRO PELEGRIN TEIXEIRA

22/12/2010  9,00  12,00  21,00 13 -- 523.066 RAFAELA FERREIRA DA SILVA DE SOUSA

26/04/2010  12,00  8,00  20,00 14 -- 522.801 RAFAELLA MARIA RAMOS BASTOS

03/08/2010  11,00  9,00  20,00 15 -- 557.668 LUÍS OTÁVIO FREITAS DE SOUZA

22/08/2010  10,00  10,00  20,00 16 -- 527.162 CAIO ENDOW YOSHIY OLIVARES

08/03/2011  10,00  10,00  20,00 17 -- 559.683 RAFAELA FERNANDA NEVES

22/03/2011  10,00  10,00  20,00 18 -- 566.083 VITORYA NASCIMENTO MOTA VENDRAMINI

04/05/2010  13,00  6,00  19,00 19 -- 537.447 HELOISA CARVALHO DE OLIVEIRA

22/09/2010  11,00  8,00  19,00 20 -- 555.344 YASMIM DA COSTA LIMA

23/03/2011  10,00  9,00  19,00 21 -- 571.784 LUCAS DIAS DOS SANTOS

12/07/2010  9,00  10,00  19,00 22 -- 572.907 ABNER DE SÁ FILHO

30/07/2010  7,00  12,00  19,00 23 -- 576.616 GUILHERME DE LIMA TRIBIOLLI CORRÊA

01/04/2010  11,00  7,00  18,00 24 -- 523.200 VICENZO JUSTINO GALATI

20/09/2010  11,00  7,00  18,00 25 -- 536.981 LORRANE PAULA CASTRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/09/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 598.034 FELIPE MARTINS PALMA

08/11/2010  10,00  8,00  18,00 27 -- 529.168 CAIO DE OLIVEIRA FONSECA

05/10/2009  9,00  9,00  18,00 28 -- 570.530 FELIPE FARIAS RIBEIRO

07/07/2010  9,00  9,00  18,00 29 -- 531.125 PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS REGO

08/09/2010  9,00  9,00  18,00 30 -- 570.905 JOÃO PEDRO FERREIRA MONTEIRO

09/09/2010  9,00  9,00  18,00 31 -- 533.261 SOPHIA DINIZ BARBOSA

23/04/2010  8,00  10,00  18,00 32 -- 567.434 JERONIMO BLAYA FRUTUOSO SALOME

16/03/2011  8,00  10,00  18,00 33 -- 536.878 NICOLLAS MAYCON LARA RIBEIRO

25/05/2010  7,00  11,00  18,00 34 -- 569.838 FRANCIELLI MARQUES ALVES

15/11/2010  9,00  8,00  17,00 35 -- 560.510 LUIS FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS

08/02/2011  9,00  8,00  17,00 36 -- 538.390 ELENA VITÓRIA BAILO CRISPIM

02/09/2010  8,00  9,00  17,00 37 -- 600.373 VITOR EMANUEL DAS CHAGAS MAIA

01/10/2010  8,00  9,00  17,00 38 -- 573.888 MARIA CLARA PAGANELLI GUTIERRES

17/12/2010  8,00  9,00  17,00 39 -- 524.559 PABLO HENRIQUE LEAL CAMARA

21/07/2010  11,00  5,00  16,00 40 -- 526.367 CAIO LORENZO DUQUE DOS SANTOS

01/06/2010  9,00  7,00  16,00 41 -- 559.375 CLARA MARIANY OLIVEIRA PIRES

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 42 -- 522.850 HENRIQUE DANIEL LOPES DOS SANTOS

26/06/2009  7,00  9,00  16,00 43 -- 568.809 ANA BEATRIS DA SILVA CABRAL

24/10/2010  7,00  9,00  16,00 44 -- 530.552 PEDRO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA

12/01/2011  7,00  9,00  16,00 45 -- 552.561 JOÃO PEDRO SOUSA RODRIGUES

05/03/2011  11,00  4,00  15,00 46 -- 538.791 MANUELLA ESTEVES ROSSETI

28/07/2010  9,00  6,00  15,00 47 -- 532.900 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS

02/08/2010  9,00  6,00  15,00 48 -- 558.562 ERIK SONEMBERG CLOK

11/11/2010  8,00  7,00  15,00 49 -- 568.693 MARIA ALICE RODRIGUES DOS SANTOS

31/05/2011  8,00  7,00  15,00 50 -- 573.025 LUIS RAFAEL POIATI DA SILVA LEMOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/09/2010  7,00  8,00  15,00 51 -- 536.955 LORENA PAULA CASTRO

01/10/2010  6,00  9,00  15,00 52 -- 534.476 ALEXANDRE HIPÓLITO GOMES DOS SANTOS

29/08/2010  10,00  4,00  14,00 53 -- 536.274 LAILE OLIVEIRA VELOSO

17/07/2010  9,00  5,00  14,00 54 -- 573.397 BEATRIZ DIMAURO RODRIGUES

21/07/2010  9,00  5,00  14,00 55 -- 552.274 ANA JÚLIA BARBOZA CENTAMOR

25/02/2011  9,00  5,00  14,00 56 -- 571.837 JULIA BEATRIZ SILVA DE LIMA

11/03/2011  9,00  5,00  14,00 57 -- 537.133 SAMUEL GARCIA DOS SANTOS FERREIRA

13/09/2010  7,00  7,00  14,00 58 -- 574.804 RICKELME BARBOSA RODRIGUES

14/09/2010  7,00  7,00  14,00 59 -- 528.183 OTÁVIO DALBEN DIAS

19/08/2024  7,00  7,00  14,00 60 -- 533.347 ISAEL BERTONI ALMEIDA LOPES

14/05/2010  6,00  8,00  14,00 61 -- 565.141 HELOIZA DA COSTA SILVA

29/06/2010  9,00  4,00  13,00 62 -- 576.987 VINÍCIUS ORTIZ ARAUJO

03/01/2011  9,00  4,00  13,00 63 -- 523.498 GUSTAVO REZENDE ARAÚJO

25/02/2011  9,00  4,00  13,00 64 -- 559.365 SOPHIA LOUISE DE SOUZA LACERDA

18/06/2011  8,00  5,00  13,00 65 -- 567.901 JEAN JACOMELLI MACIEL

13/12/2010  6,00  7,00  13,00 66 -- 576.604 PEDRO ARTHUR GOMES BARBOSA

13/01/2011  6,00  7,00  13,00 67 -- 557.005 YASMIM DA SILVA MAURENCIO

24/05/2011  6,00  7,00  13,00 68 -- 537.391 VINICIUS NASCIMENTO DALLY

11/02/2011  8,00  4,00  12,00 69 -- 577.844 DAVI DA SILVA RIBEIRO

14/10/2009  6,00  6,00  12,00 70 -- 535.143 GUILHERME PEREIRA RAMOS DE LIMA

03/03/2011  6,00  6,00  12,00 71 -- 531.760 LUCCAS MATTHIAS CHIAROTTI FONTES

28/12/2010  5,00  7,00  12,00 72 -- 525.664 IGOR PETECOF KAMINSKY

07/01/2011  7,00  4,00  11,00 73 -- 575.613 FELIPE MARTINEZ DE SOUZA

25/01/2011  4,00  7,00  11,00 74 -- 530.218 ANNELIZE CAROLINY CARDOSO

22/01/2011  3,00  8,00  11,00 75 -- 527.536 EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/05/2011  3,00  8,00  11,00 76 -- 574.396 RHAYANI RODRIGUES SANTOS

09/11/2010  7,00  3,00  10,00 77 -- 527.640 JORGE ARTUR MARQUES GHANTOUS

18/05/2011  6,00  3,00  9,00 78 -- 539.024 VICTOR SHINICHI WATANABE DA MOTA

09/04/2010  4,00  5,00  9,00 79 -- 552.289 LUCAS RODRIGO CAMARIM DA SILVA

04/11/2010  6,00  2,00  8,00 80 -- 574.943 ISADORA NEVES PINHEIRO

14/03/2011  3,00  5,00  8,00 81 -- 560.744 MARIA JÚLIA DE OLIVEIRA BETTI

16/04/2010  3,00  4,00  7,00 82 -- 556.746 RYAN HENRIQUE DA SILVA SOUZA

12/09/2010  2,00  5,00  7,00 83 -- 532.524 RUAN FELIPE

24/08/2010  4,00  2,00  6,00 84 -- 558.608 CARLOS EDUARDO XAVIER

07/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.173 MAYSA MATARAGIA RAMOS

04/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.175 VICTOR HUGO ALVES JANDOSA

08/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.293 DAVI PONSONI PINHEIRO

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.086 GUILHERME CURTI DUCATTI

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.892 ANA CAROLINA ILHÉOS DA SILVA BONNI

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.892 JOÃO GUILHERME EVANGELISTA MIRANDA

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.816 ARTUR GUIMARÃES  VALENTE

22/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.923 ROBERTA GONÇALVES NECCHI

26/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.608 GUSTAVO RODRIGUES MACIEL

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.602 MIGUEL HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA

23/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.621 JOÃO PEDRO PALADINO FIGUEIREDO

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.951 FELIPE SOUZA INACIO

22/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.725 ISABELA RAMOS ANSELMO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/06/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 559.551 SAMUEL RIBEIRO DE MELO NOGUEIRA

08/03/2011  10,00  10,00  20,00 2 -- 559.683 RAFAELA FERNANDA NEVES

22/03/2011  10,00  10,00  20,00 3 -- 566.083 VITORYA NASCIMENTO MOTA VENDRAMINI

30/07/2010  7,00  12,00  19,00 4 -- 576.616 GUILHERME DE LIMA TRIBIOLLI CORRÊA

11/09/2010  10,00  8,00  18,00 5 -- 598.034 FELIPE MARTINS PALMA

05/10/2009  9,00  9,00  18,00 6 -- 570.530 FELIPE FARIAS RIBEIRO

16/03/2011  8,00  10,00  18,00 7 -- 536.878 NICOLLAS MAYCON LARA RIBEIRO

15/11/2010  9,00  8,00  17,00 8 -- 560.510 LUIS FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS

21/07/2010  11,00  5,00  16,00 9 -- 526.367 CAIO LORENZO DUQUE DOS SANTOS

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 10 -- 522.850 HENRIQUE DANIEL LOPES DOS SANTOS

26/06/2009  7,00  9,00  16,00 11 -- 568.809 ANA BEATRIS DA SILVA CABRAL

24/10/2010  7,00  9,00  16,00 12 -- 530.552 PEDRO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA

02/08/2010  9,00  6,00  15,00 13 -- 558.562 ERIK SONEMBERG CLOK

11/11/2010  8,00  7,00  15,00 14 -- 568.693 MARIA ALICE RODRIGUES DOS SANTOS

21/07/2010  9,00  5,00  14,00 15 -- 552.274 ANA JÚLIA BARBOZA CENTAMOR

25/02/2011  9,00  5,00  14,00 16 -- 571.837 JULIA BEATRIZ SILVA DE LIMA

19/08/2024  7,00  7,00  14,00 17 -- 533.347 ISAEL BERTONI ALMEIDA LOPES

25/02/2011  9,00  4,00  13,00 18 -- 559.365 SOPHIA LOUISE DE SOUZA LACERDA

24/05/2011  6,00  7,00  13,00 19 -- 537.391 VINICIUS NASCIMENTO DALLY

14/10/2009  6,00  6,00  12,00 20 -- 535.143 GUILHERME PEREIRA RAMOS DE LIMA

18/05/2011  6,00  3,00  9,00 21 -- 539.024 VICTOR SHINICHI WATANABE DA MOTA

24/08/2010  4,00  2,00  6,00 22 -- 558.608 CARLOS EDUARDO XAVIER

07/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.173 MAYSA MATARAGIA RAMOS

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.892 ANA CAROLINA ILHÉOS DA SILVA BONNI

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.892 JOÃO GUILHERME EVANGELISTA MIRANDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.608 GUSTAVO RODRIGUES MACIEL

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.602 MIGUEL HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA

23/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.621 JOÃO PEDRO PALADINO FIGUEIREDO

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.951 FELIPE SOUZA INACIO

22/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.725 ISABELA RAMOS ANSELMO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.951 FELIPE SOUZA INACIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/06/2009  7,00  9,00  16,00 1 -- 568.809 ANA BEATRIS DA SILVA CABRAL

24/10/2010  7,00  9,00  16,00 2 -- 530.552 PEDRO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA

25/02/2011  9,00  5,00  14,00 3 -- 571.837 JULIA BEATRIZ SILVA DE LIMA

25/02/2011  9,00  4,00  13,00 4 -- 559.365 SOPHIA LOUISE DE SOUZA LACERDA

24/05/2011  6,00  7,00  13,00 5 -- 537.391 VINICIUS NASCIMENTO DALLY

24/08/2010  4,00  2,00  6,00 6 -- 558.608 CARLOS EDUARDO XAVIER

07/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.173 MAYSA MATARAGIA RAMOS

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.602 MIGUEL HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/12/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 525.462 MATEUS SOARES DE CARVALHO

09/06/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 559.551 SAMUEL RIBEIRO DE MELO NOGUEIRA

02/03/2011  12,00  9,00  21,00 3 -- 533.063 MIGUEL DANTAS FAVERO

10/09/2010  11,00  10,00  21,00 4 -- 540.745 MARCOS POLETO DIAS

22/12/2010  9,00  12,00  21,00 5 -- 523.066 RAFAELA FERREIRA DA SILVA DE SOUSA

26/04/2010  12,00  8,00  20,00 6 -- 522.801 RAFAELLA MARIA RAMOS BASTOS

03/08/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 557.668 LUÍS OTÁVIO FREITAS DE SOUZA

08/03/2011  10,00  10,00  20,00 8 -- 559.683 RAFAELA FERNANDA NEVES

22/03/2011  10,00  10,00  20,00 9 -- 566.083 VITORYA NASCIMENTO MOTA VENDRAMINI

22/09/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 555.344 YASMIM DA COSTA LIMA

30/07/2010  7,00  12,00  19,00 11 -- 576.616 GUILHERME DE LIMA TRIBIOLLI CORRÊA

20/09/2010  11,00  7,00  18,00 12 -- 536.981 LORRANE PAULA CASTRO

11/09/2010  10,00  8,00  18,00 13 -- 598.034 FELIPE MARTINS PALMA

05/10/2009  9,00  9,00  18,00 14 -- 570.530 FELIPE FARIAS RIBEIRO

08/09/2010  9,00  9,00  18,00 15 -- 570.905 JOÃO PEDRO FERREIRA MONTEIRO

09/09/2010  9,00  9,00  18,00 16 -- 533.261 SOPHIA DINIZ BARBOSA

16/03/2011  8,00  10,00  18,00 17 -- 536.878 NICOLLAS MAYCON LARA RIBEIRO

25/05/2010  7,00  11,00  18,00 18 -- 569.838 FRANCIELLI MARQUES ALVES

15/11/2010  9,00  8,00  17,00 19 -- 560.510 LUIS FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS

08/02/2011  9,00  8,00  17,00 20 -- 538.390 ELENA VITÓRIA BAILO CRISPIM

21/07/2010  11,00  5,00  16,00 21 -- 526.367 CAIO LORENZO DUQUE DOS SANTOS

01/06/2010  9,00  7,00  16,00 22 -- 559.375 CLARA MARIANY OLIVEIRA PIRES

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 23 -- 522.850 HENRIQUE DANIEL LOPES DOS SANTOS

26/06/2009  7,00  9,00  16,00 24 -- 568.809 ANA BEATRIS DA SILVA CABRAL

24/10/2010  7,00  9,00  16,00 25 -- 530.552 PEDRO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/03/2011  11,00  4,00  15,00 26 -- 538.791 MANUELLA ESTEVES ROSSETI

28/07/2010  9,00  6,00  15,00 27 -- 532.900 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS

02/08/2010  9,00  6,00  15,00 28 -- 558.562 ERIK SONEMBERG CLOK

11/11/2010  8,00  7,00  15,00 29 -- 568.693 MARIA ALICE RODRIGUES DOS SANTOS

31/05/2011  8,00  7,00  15,00 30 -- 573.025 LUIS RAFAEL POIATI DA SILVA LEMOS

20/09/2010  7,00  8,00  15,00 31 -- 536.955 LORENA PAULA CASTRO

29/08/2010  10,00  4,00  14,00 32 -- 536.274 LAILE OLIVEIRA VELOSO

21/07/2010  9,00  5,00  14,00 33 -- 552.274 ANA JÚLIA BARBOZA CENTAMOR

25/02/2011  9,00  5,00  14,00 34 -- 571.837 JULIA BEATRIZ SILVA DE LIMA

11/03/2011  9,00  5,00  14,00 35 -- 537.133 SAMUEL GARCIA DOS SANTOS FERREIRA

19/08/2024  7,00  7,00  14,00 36 -- 533.347 ISAEL BERTONI ALMEIDA LOPES

14/05/2010  6,00  8,00  14,00 37 -- 565.141 HELOIZA DA COSTA SILVA

29/06/2010  9,00  4,00  13,00 38 -- 576.987 VINÍCIUS ORTIZ ARAUJO

03/01/2011  9,00  4,00  13,00 39 -- 523.498 GUSTAVO REZENDE ARAÚJO

25/02/2011  9,00  4,00  13,00 40 -- 559.365 SOPHIA LOUISE DE SOUZA LACERDA

18/06/2011  8,00  5,00  13,00 41 -- 567.901 JEAN JACOMELLI MACIEL

13/12/2010  6,00  7,00  13,00 42 -- 576.604 PEDRO ARTHUR GOMES BARBOSA

13/01/2011  6,00  7,00  13,00 43 -- 557.005 YASMIM DA SILVA MAURENCIO

24/05/2011  6,00  7,00  13,00 44 -- 537.391 VINICIUS NASCIMENTO DALLY

14/10/2009  6,00  6,00  12,00 45 -- 535.143 GUILHERME PEREIRA RAMOS DE LIMA

03/03/2011  6,00  6,00  12,00 46 -- 531.760 LUCCAS MATTHIAS CHIAROTTI FONTES

28/12/2010  5,00  7,00  12,00 47 -- 525.664 IGOR PETECOF KAMINSKY

25/01/2011  4,00  7,00  11,00 48 -- 530.218 ANNELIZE CAROLINY CARDOSO

22/01/2011  3,00  8,00  11,00 49 -- 527.536 EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA

04/05/2011  3,00  8,00  11,00 50 -- 574.396 RHAYANI RODRIGUES SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/05/2011  6,00  3,00  9,00 51 -- 539.024 VICTOR SHINICHI WATANABE DA MOTA

09/04/2010  4,00  5,00  9,00 52 -- 552.289 LUCAS RODRIGO CAMARIM DA SILVA

16/04/2010  3,00  4,00  7,00 53 -- 556.746 RYAN HENRIQUE DA SILVA SOUZA

24/08/2010  4,00  2,00  6,00 54 -- 558.608 CARLOS EDUARDO XAVIER

07/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.173 MAYSA MATARAGIA RAMOS

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.892 ANA CAROLINA ILHÉOS DA SILVA BONNI

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.892 JOÃO GUILHERME EVANGELISTA MIRANDA

22/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.923 ROBERTA GONÇALVES NECCHI

26/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.608 GUSTAVO RODRIGUES MACIEL

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.602 MIGUEL HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA

23/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.621 JOÃO PEDRO PALADINO FIGUEIREDO

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.951 FELIPE SOUZA INACIO

22/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.725 ISABELA RAMOS ANSELMO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/03/2011  9,00  5,00  14,00 1 -- 537.133 SAMUEL GARCIA DOS SANTOS FERREIRA

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.951 FELIPE SOUZA INACIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/12/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 525.462 MATEUS SOARES DE CARVALHO

20/09/2010  11,00  7,00  18,00 2 -- 536.981 LORRANE PAULA CASTRO

08/02/2011  9,00  8,00  17,00 3 -- 538.390 ELENA VITÓRIA BAILO CRISPIM

26/06/2009  7,00  9,00  16,00 4 -- 568.809 ANA BEATRIS DA SILVA CABRAL

24/10/2010  7,00  9,00  16,00 5 -- 530.552 PEDRO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA

28/07/2010  9,00  6,00  15,00 6 -- 532.900 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS

20/09/2010  7,00  8,00  15,00 7 -- 536.955 LORENA PAULA CASTRO

25/02/2011  9,00  5,00  14,00 8 -- 571.837 JULIA BEATRIZ SILVA DE LIMA

25/02/2011  9,00  4,00  13,00 9 -- 559.365 SOPHIA LOUISE DE SOUZA LACERDA

24/05/2011  6,00  7,00  13,00 10 -- 537.391 VINICIUS NASCIMENTO DALLY

22/01/2011  3,00  8,00  11,00 11 -- 527.536 EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA

04/05/2011  3,00  8,00  11,00 12 -- 574.396 RHAYANI RODRIGUES SANTOS

16/04/2010  3,00  4,00  7,00 13 -- 556.746 RYAN HENRIQUE DA SILVA SOUZA

24/08/2010  4,00  2,00  6,00 14 -- 558.608 CARLOS EDUARDO XAVIER

07/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.173 MAYSA MATARAGIA RAMOS

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.602 MIGUEL HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


